
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WAŁBRZYSKIEGO

Wałbrzych, dnia 17 lutego 1995r. Nr 3

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY

6 -
40

nr 1 z dnia 13 lutego 1995 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1995 r. 
na terenie województwa wałbrzyskiego.

POROZUMIENIE

7- Porozumienie z dnia 31 stycznia 1995 r. zmieniające porozumienie z dnia
30 sierpnia 1992 r. zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
Rządowej Administracji Ogólnej w Wałbrzychu, a Burmistrzem Miasta 
Szczawno Zdrój. 43



DZIENNIK URZĘDOWY
40

Poz. 6

Rozporządzenie Nr 1/95
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 13 lutego 1995 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1995 r. na terenie województwa wałbrzyskiego.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej /Dz.U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174, Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 43, 
poz. 165/ § 5 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 1992 r. w sprawie komisji lekarskich 
i komisji poborowych, wynagradzania za udział w ich pracy oraz odpłatności za badania specjalistyczne 

/Dz.U. Nr 48,poz. 218,z 1993 r. Nr 80,poz. 376/ oraz §1 ust. 45 rozporządzenia Ministra Szefa Urzędu Rady 
Ministrów z dnia 1 sierpnia 1990 r. w sprawie określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania urzędów 
rejonowych / Dz.U. Nr 54,poz. 316/; w związku z zarządzeniem Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony 
Narowowej z dnia 22 grudnia 1994 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1995 roku /M.P. Nr 69,poz. 618/ 
w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Wałbrzychu , zarządza się , co następuje;

§1

1. Wojewódzka Komisja Lekarska w Wałbrzychu działa na obszarze województwa wałbrzyskiego.
2. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Wałbrzychu jest Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu, 

Aleja Wyzwolenia nr 24.

§2

1. Wojewódzka Komisja Poborowa w Wałbrzychu działa na obszarze województwa wałbrzyskiego.
2. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Poborowej w Wałbrzychu jest Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu, 

Aleja Wyzwolenia 24.

§3

1. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej w Bystrzycy Kłodzkiej jest Urząd Rejonowy w Bystrzycy 
Kłodzkiej, ul.Sienkiewicza nr 6.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Bystrzycy Kłodzkiej jest Urząd Rejonowy w Bystrzycy 
Kłodzkiej, ul.Sienkiewicza nr 6.

3. Ustala się wspólny terytorialny zasięg działania Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 
Poborowej w Bystrzycy Kłodzkiej, który obejmuje;
1/ gminy; Bystrzyca Kłodzka, Międzylesie i Stronie Śląskie.



DZIENNIK URZĘDOWY
41

§4

1. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej w Dzierżoniowie jest Urząd Rejonowy w Dzierżoniowie.Rynek 
nr 27.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Dzierżoniowie jest Urząd Rejonowy w Dzierżoniowie Rynek 
nr 27.

3 Ustala się wspólny terytorialny zasięg działania Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 
Poborowej w Dzierżoniowie, który obejmuje;
1/ gminy; Dzierżoniów, Niemcza,
2/ miasta; Bielawa, Dzierżoniów, Pieszyce, Piława Górna,

§5

1. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej w Kłodzku jest Urząd Rejonowy w Kłodzku, ul.Okrzei nr 1.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Kłodzku jest Urząd Rejonowy w Kłodzku, ul.Okrzei nr 1.
3. Ustala się wspólny terytorialny zasięg działania Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 

Poborowej w Kłodzku, któiy obejmuje ;
1/ gminy ; Kłodzko, Lewin Kłodzki, Lądek Zdrój,Nowa Ruda, Radków,Szczytna, 
2/ miasta ; Duszniki Zdrój, Kłodzko, Kudowa Zdrój, Nowa Ruda, Polanica Zdrój,

§6

1. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej w Świdnicy jest Urząd Rejonowy w Świdnicy,ul.Marii 
Skłodowskiej-Curie nr 7.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Świdnicy jest Urząd Rejonowy w Świdnicy,ul.Marii 
Skłodowskiej-Curie nr 7.

3. Ustala się wspólny terytorialny zasięg działania Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 
Poborowej w Świdnicy, który obejmuje;
1/ gminy ; Dobromierz, Jaworzyna Śląska, Marcinowice, Strzegom, Świdnica, Żarów,
2/ miasta ; Świdnica, Świebodzice,

§7

1. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej w Wałbrzychu jest Urząd Rejonowy w Wałbrzychu, Aleja 
Wyzwolenia nr 20.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Wałbrzychu jest Urząd Rejonowy w Wałbrzychu, Aleja 
Wyzwolenia nr 20.

3. Ustala się wspólny terytorialny zasięg działania Rwjonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 
Poborowej w Wałbrzychu, który obejmuje;
1/ gminy ; Czarny Bór, Głuszyca, Mieroszów, Stare Bogaczowice, Walim,
2/ miasta ; Boguszów Gorce, Jedlina Zdrój, Szczawno Zdrój, Wałbrzych,

§ 8

1. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej w Ząbkowicach Śląskich jest Urząd Rejonowy w Ząbkowicach 
Śląskich, ul.Sienkiewicza nr 11.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Ząbkowicach Śląskich jest Urząd Rejonowy 
w Ząbkowicach Śląskich, ul.Sienkiewicza nr 11.

3. Ustala się wspólny terytorialny zasięg działania Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejonowej Komisji 
Poborowej w Ząbkowicach Śląskich, który obejmuje;
1/ gminy ; Bardo, Ciepłowody, Kamieniec Ząbkowicki, Przeworno, Stoszowice, Ząbkowice Śląskie, 

Złoty Stok, Ziębice.



DZIENNIK URZĘDOWY

42

§9

Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich.

§10

Rozporządzenie wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wałbrzyskiego.

WOJEWODA WAłBRZYSKI 

HENRYK GOłĘBIEWSKI



DZIENNIK URZĘDOWY
43

Poz. 7

POROZUMIENIE 
z dnia 31 stycznia 1995 r.

zmieniające porozumienie z dnia 30 sierpnia 1993 r. zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
Rządowej Administracji Ogólnej w Wałbrzychu, a Burmistrzem Miasta Szczawno Zdrój.

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz. U. Nr 21 poz. 123 z póżn. zmianami/ oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy Szczawno 
Zdrój Nr VIII/43/95 z dnia 26 stycznia 1995 r. strony ustalają co następuje:

§1

Z dniem 1 stycznia 1995 roku w załączniku Nr I Porozumienia z dnia 30 sierpnia 1993 r. art. 5 pkt 16 dot. ustawy 
Prawo budowlane otrzymuje brzmienie według załącznika do niniejszego porozumienia.

§2

W porozumieniu z dnia 30 sierpnia 1993 r. § 2 otrzymuje brzmienie:
1. " Organ Przejmujący przy załatwianiu spraw' powierzonych w formie pisemnej stosuje pieczęć nagłówkową 

swojej jednostki oraz pieczęć podpisową o treści "Z upoważnienia Kierownika Urzędu Rejonowego
w Wałbrzychu" jedynie w sytuacji, gdy decyzje administracyjne podpisuje Burmistrz.

2. W razie upoważnienia przez Burmistrz zgodnie z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16. 95 z póżn. zm./ sweich zastępców' lub pracow ników Urzędu Miasta do wy dawania 
w jego imieniu decyzji administracyjnych w sprawach powierzonych stosuje się pieczęć nagłówkową jednostki 
oraz pieczęć podpisową o treści: "Z upoważnienia Burmistrza" zawierającą ponadto imię, nazwisko oraz 
stanowisko służbowe upoważnionego do załatwiania spraw.

§3

Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian.

§4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r.

§5

Porozumienie zmieniające sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednymi dla stron porozumienia, 
dwa egzemplarze otrzymuje Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu celem ogłoszenia w' Dzienniku 
Urzędowym.

Burmistrz Miasta 
Szczawna Zdroju

Kierownik Urzędu

Emil Barciński Kazimierz Kozakiewicz



DZIENNIK URZĘDOWY
44

Załącznik do porozumienia 
zmieniającego z dnia 
31 stycznia 1995 r.

Sprawy przekazane przez Kierownika Urzędu Rejonowego Rządowej Administracji Ogólnej w Wałbrzychu 
do prowadzenia Burmistrzowi Miasta Szczawno Zdrój z zakresu ustawy z dnia 7.07.94 r. Prawo budowlane /Dz.U. 
Nr 89 poz. 414/

sprawy ujęte w punktach jak niżej odnoszą się wyłącznie do zakresu budownictwa jednorodzinnego, 
gospodarczego i inwentarskiego, realizowanego na własnym terenie i służącego do zagospodarowania 
własnych potrzeb inwestora, a także inwestycji osób fizycznych w istniejących obiektach wielomieszkaniowych 
wraz z towarzyszącymi im obiektami i urządzeniami związanymi z funkcją mieszkalną realizowanych za zgodą 
zarządcy tych obiektów.

a/ wydawanie pozwolenia na budowę /art. 28 ust. 1/,
b/ zatwierdzanie projektów budowlanych i nakładanie obowiązku usunięcia nieprawidłowości w nim /art. 34 ust.

3 i art. 35 ust. 3/,
cl przyjmowanie zgłoszeń o zamiarze budowy oraz wykonywania robót budowlanych nie objętych obowiązkiem 

uzyskania pozwolenia na budowę /art. 30 ust. 1/,
dl zgłaszanie sprzeciwu w sprawie budowy oraz wykonywania robót, o których mowa w art. 30 ust. 1 i nakładanie 

obowiązku uzyskania pozwolenia na budowę /art. 30, ust. 2 i 3/,
e/ przyjmowanie zgłoszenia o rozbiórce nie objętej obowiązkiem uzyskania pozwolenia /art. 31 ust. 2/, 
f/ nakładanie obowiązku uzyskania pozwolenia na rozbiórkę /art. 31 ust. 31,
g/ stwierdzenie wygaśnięcia pozwolenia na budowę /art. 37 ust. 1/,
h/ prowadzenie rejestru decyzji o pozwoleniu na budowę oraz przechowywanie dokumentów objętych pozwolenie 

na budowę /art. 38 ust. 21,
i/ przenoszenie decyzji o pozwoleniu na budowę na rzecz innej osoby /art. 40/,
j/ nakładanie obowiązku stosowania przepisu art. 43 ust. 1 do obiektów budowlanych wymagających zgłoszenia 

/art. 43 ust. 21,
k/ rozstrzyganie o niezbędności wejścia do sąsiedniego budynku, lokalu lub nieruchomości oraz określanie 

warunków korzystania z tego budynku, lokalu lub nieruchomości /art. 47 ust. 2/,
1/ przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze przystąpienia do użytkowania obiektu budowlanego, zgłaszanie sprzeciwu 

oraz wydawanie pozwolenia na użytkowanie /art. 54 ust. 1 i art. 59 ust. 1/,
ł/ udzielanie zgody na zmianę sposobu użytkowania obiektu budowlanego /art. 71 ust. 1/,

Burmistrz Miasta
Szczawna Zdroju

Kierownik Urzędu

Emil Barciński Kazimierz Kozakiewicz





Redaktor naczelny: Zbigniew RUTECKI

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu, Wydział Organizacji i Nadzoru, Oddział Obsługi Prawnej

58-300 Wałbrzych, ul. Zamkowa 4

Tłoczono z polecenia Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 14 lutego 1995 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Wałbrzychu.

ISSN-0239-8222 Z Ce c/^% duzC-r U-ćdćAU.d' z/kO Cena: O


